广西壮族自治区环境保护厅办公室

环境保护厅办公室关于举办 2016 年
全区环保系统党务干部培训班的通知

厅机关、直属单位各党支部，各市环境保护局：

为深入贯彻落实党的十八大、十八届三中、四中、五中全会精

神，更好的开展“两学一做”学习教育，进一步提高党务干部的业

务水平与工作能力，定于 5 月 25 日至 27日举办 2016 年全区环保系

统党务干部培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训内容

（一）如何做好“两学一做”学习教育；

（二）党务基础知识学习讲座；

（三）如何加强机关党风廉政建设工作；

（四）重修养，讲规矩，如何做合格党员；

（五）座谈交流。

二、培训对象

（一）厅机关各支部书记（副书记）、支部委员 3~5人；

（二）厅直属单位支部书记、副书记及支部委员 3~5 人；

（三）各市环境保护局机关专职副书记或分管党务工作的局领

— 2 —

导 1 人、组织委员 1 人；

（四）各市环境监测站支部书记或副书记、支部委员 3~5 人；

（五）各市环境监察支队支部书记或副书记、支部委员 3~5 人。

三、培训时间和地点

时间：2016 年 5 月 25－27 日。

5 月 25日下午报到（15:00－20:00）；26 日全天、27日上午授课；

午餐后学员返程。

地点：南宁市民族大道 137 号永凯春晖大酒店

前台电话： 0771- 2630333。

四、培训方式

采用理论授课与座谈交流相结合的培训形式。

五、其他

（一）不收取培训费。

（二）食宿统一安排，住宿费用自理，房间按 2 人一间预留，

如有特殊要求，请提前告知会务人员。

（三）请认真组织本辖区人员参加培训，并于 5 月 23日前将培

训人员名单传真并发电子邮件至自治区环境保护宣传教育中心。

（四）提倡低碳环保出行，建议参训人员乘坐公共交通工具参

加培训。

联系人：詹 琴 0771-5850413（兼传）、 15077179510；

陆 娟 13877116542

— 3 —

电子邮箱：hbpx5850413@163.com。

附件：2016 年全区环保系统党务干部培训班报名回执表

广西壮族自治区环境保护厅办公室

2016 年 5 月 18 日

（信息是否公开：主动公开）

— 4 —

附件

2016年全区环保系统党务干部培训班报名回执表

填报单位（公章）： 联系人： 电话：

注意：该表请于 5 月 23 日前传真到 0771-5850413，并发电子邮件至 hbpx5850413@163.com，以便安排培

训和住宿。该页不够可复印。

姓 名 性别 单 位 职 务 联系电话
是否住宿（合

住/单住）

是否

带司机

备 注（需要预

订的住房数量）